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Р о з р а х у н к и  д о  к о ш т о р и с у  в и д а т к і в  н а  2 0 2 0  р і к

З Д О  №  4 1

2 1 1 0  З а р о б і т н а  п л а т а

2 1 2 0  Н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і

2 2 0 0  В и к о р и с т а н н я  т о в а р і в  і  п о с л у г

2 2 1 0  П р е д м е т и ,  м а т е р і а л и ,  о б л а д н а н н я  т а  і н в е н т а р

Підписка періодичних видань

Протигази 10 шт

Стільці дитячі 15 шт

Л іж ка дитячі 2-х ярусні 10 шт

Стільці офісні 10 шт

П остільна білизна 15 компл.

Наматрацники 15 шт

Пральний порошок, миючі засоби, мило

Туалетний папір, серветки

Ф арба емаль, фарба водоемульсійна

Предмети і матеріали для дітей з особливими освітнім потребами 

2 2 2 0  М е д и к а м е н т и  т а  п е р е в ' я з у в а л ь н і  м а т е р і а л и  

М едикаменти 

П ерев'язувальні матеріали 

Ш прици

Тонометр дитячий 

Дезинфікуючі засоби 

2 2 3 0  П р о д у к т и  х а р ч у в а н н я  -

загальний фонд 

спеціальний фонд

2 2 4 0  О п л а т а  п о с л у г  ( к р і м  к о м у н а л ь н и х )  -

Поточний рем онт внутріш ньої електромережі 

П овірка ваг

П ерезарядка та  техогляд вогнегасників

Плата за послуги зв"язку

Вимірювання опору заземлення

Технічне обслуговування теплових лічильників

Технічне обслуговування колекторів та  геліообладнання

Технічне обслуговування басейну

Послуги деритизації

Послуги статистики

Л абораторний аналіз проб їжі

Послуги загальної л ікарської практики (бакобстеж ення) 

У тилізація лю мінісцентних лам п

2 2 5 0  В и д а т к и  н а  в і д р я д ж е н н я  (  п р и д б а н н я  п р о ї з д н и х  а б о н е м е н т і в )  -

2 2 7 0  О п л а т а  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  е н е р г о н о с і ї в  -

2271 Оплата теплопостачання -

2272

420,47 Гкал * 1807,392 грн * коеф 

Оплата водопостачання і водовідведення -

1,082 822 270

3470 м3 * 17,34 

Стічні води -

грн * коеф 1,082 = 65 100

2273

1365 м3 * 5,976 

Оплата електроенергії -

грн * коеф 1,082 8 840

169800 кВ т * 2,59683 грн * коеф 1,082 = 477 130

2274 Оплата природнього газу -

2275 Оплата інших енергоносіїв та  інш их комунальних послуг 

О к р е м і  з а х о д и  п о  р е а л і з а ц і ї  д е р ж а в н и х  ( р е г і о н а л ь н и х )  п р о г р а м ,  н е  в і д н е с е н і  д о  

з а х о д і в  р о з в и т к у  

К а п і т а л ь н і  в и д а т к и

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 

Обладнання для дітей з особливими освітнім  потребами 

Капітальний рем онт інш их об 'єктів

Всього на 2020 рік по ЗДО 41 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд

Економісти: Т.Денис

С. Цуркан У  '

Начальник управління освіти Ч ернівецької м іської ради С. М артиню к

2 2 8 2

3 0 0 0

3110

3132

(грн)

7434 760

1 635 650 

З 436 670

77180
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4 000

5 250 

ЗО 000

4 500

2 700 

1 350

12 090

7 490

5 300 

4 000

13 270 

940 

400 

980 

550

10 400

1 840 1 70

821 900

1 018 270 

120380 

34 900 

1 000 

1 500

3 562 

950 

1 100 

60 000 

12 600

650 

16 

500 

З 102 

500 

1690  

1 383 540

822 270 

65 100

8 840 

477 130

10200

440 

3 4  2 0 0

34 200 

34 200 

0

12 541 280

11 488 810 

1 052 470


